
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応
募者数

平成28年度検査試薬（施設独自
調達10月～1年間分）

下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成28年10月5日
株式会社　スズケン
千葉県富里市七栄1006-17
成田支店長　小川豊

一般競争入札 － 4,754,355 － － － －

契約期間
平成２８年１０月１日～
平成２９年９月３０日

平成28年度検査試薬（施設独自
調達10月～1年間分）

下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成28年10月5日
東邦薬品　株式会社
千葉県千葉市稲毛区天台5-21-15
千葉営業所長　佐藤　秀三

一般競争入札 － 16,855,099 － － － －

契約期間
平成２８年１０月１日～
平成２９年９月３０日

平成28年度検査試薬（施設独自
調達10月～1年間分）

下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成28年10月5日
株式会社　メディセオ
東京都中央区八重洲2丁目7番15号
代表取締役社長　長福　恭弘

一般競争入札 － 2,223,963 － － － －

契約期間
平成２８年１０月１日～
平成２９年９月３０日

平成28年度医薬品調達一式(施設
独自調達分）

下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成28年9月1日
株式会社　スズケン
千葉県富里市七栄1006-17
成田支店長　小川豊

一般競争入札 － 1,063,533 － － － －

契約期間
平成２８年９月１日～
平成２９年８月３１日

平成28年度医薬品調達一式(施設
独自調達分）

下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成28年9月1日
東邦薬品　株式会社
千葉県千葉市稲毛区天台5-21-15
千葉営業所長　佐藤　秀三

一般競争入札 － 25,749,723 － － － －

契約期間
平成２８年９月１日～
平成２９年８月３１日

平成28年度医薬品調達一式(施設
独自調達分）

下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成28年9月1日
株式会社　メディセオ
東京都中央区八重洲2丁目7番15号
代表取締役社長　長福　恭弘

一般競争入札 － 18,344,598 － － － －

契約期間
平成２８年９月１日～
平成２９年８月３１日

平成28年度医薬品調達一式(施設
独自調達分）

下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成28年9月1日
アルフレッサ株式会社
千葉県佐倉市大崎台１－４－１３
佐倉支店長　山田　幸宏

一般競争入札 － 1,563,451 － － － －

契約期間
平成２８年９月１日～
平成２９年８月３１日

平成28年度医薬品調達一式(施設
独自調達分）

下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成28年9月1日
岩渕薬品株式会社
千葉県佐倉市鏑木町５１
代表取締役社長　岩渕　明弘

一般競争入札 － 3,079,167 － － － －

契約期間
平成２８年９月１日～
平成２９年８月３１日

複合機賃貸借一式
下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成28年9月8日

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス

株式会社

東京都港区芝浦１－２－３
代表取締役社長　田中　敬士

一般競争入札 － 16,735,961 － － － －

契約期間
平成２８年１１月１日～
平成３３年１０月３１日

平成28年度（10月～3月末）給食材
料（冷凍・乾物・乳製品）調達一式

下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成28年10月5日
尾家産業株式会社
大阪府大阪市北区6丁目11番27号
代表取締役社長　尾家　啓二

一般競争入札 － 3,632,060 － － － －

契約期間
平成２８年１１月１日～
平成２９年３月３１日

平成28年度（10月～3月末）給食材
料（冷凍・乾物・乳製品）調達一式

下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成28年10月5日
株式会社　富士食品
千葉県君津市坂田272番地
代表取締役　　　秋元　　直人

一般競争入札 － 2,794,408 － － － －

契約期間
平成２８年１１月１日～
平成２９年３月３１日

平成28年度（10月～3月末）給食材
料（冷凍・乾物・乳製品）調達一式

下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成28年10月5日
旭食品株式会社
東京都足立区千住旭町44番3号
代表取締役　野村　一成

一般競争入札 － 1,906,512 － － － －

契約期間
平成２８年１１月１日～
平成２９年３月３１日

平成28年度（10月～3月末）給食材
料（冷凍・乾物・乳製品）調達一式

下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成28年10月5日

株式会社　川島屋
千葉県千葉市美浜区幸町2丁目24
番1号
代表取締役　川島　弘士

一般競争入札 － 1,316,842 － － － －

契約期間
平成２８年１１月１日～
平成２９年３月３１日

契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名
競争入札及び公募
型企画競争の別

予定価格（円）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称
及び所在地



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応
募者数

契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名
競争入札及び公募
型企画競争の別

予定価格（円）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称
及び所在地

平成28年度（10月～3月末）給食材
料（冷凍・乾物・乳製品）調達一式

下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成28年10月5日

株式会社　美濃忠
千葉県千葉市稲毛区穴川3丁目8番
10号
代表取締役　本多　昭亘

一般競争入札 － 1,805,651 － － － －

契約期間
平成２８年１１月１日～
平成２９年３月３１日

平成28年度（10月～3月末）給食材
料（冷凍・乾物・乳製品）調達一式

下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成28年10月5日

株式会社　ニッカネ千葉営業所
千葉県千葉市稲毛区長沼原町681-
2
千葉営業所長　大関　敦

一般競争入札 － 2,260,580 － － － －

契約期間
平成２８年１１月１日～
平成２９年３月３１日

（注）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


